Nome da Escola:

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em:

Ordenacao

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Graduagao
Profissional

25,526
23,007
20,962
20,862
20,532
18,558
18,478
17,568
17,238
17,205
17,107
17,033
17,000
16,894
16,784
16,353
16,214
16,195
16,140
16,000

16,000

Agrupamento de Escolas Aquilino Ribeiro, Oeiras

2021-10-26

910 - Educacdo Especial 1

27/10/2021 13:10:33

N° Candidato

7460795879

4517479684

1005499217

5405714682

1988157692

3951827386

1335391606

1381200060

3467619681

2048873987

6545883313

7339876162

5297657245

4144390837

2309302058

1968702652

5942946531

1017652252

1750728060

6439508237

9652596280

Nome

Isabel Cristina Silveira Paio Pinheiro Rosado
Sandra Cristina Raposo Marques

Sandra Isabel Rodrigues Cabaco Ramos
Joana Aldim Guedes Antunes Pereira Garcia
Albino da Silva e Sousa

Micaela Marina Gil Pinto

Liliana Filipa Xavier de Sousa

Vania Cristiana da Silva Barbosa

Zélia de Fatima Correia Carneiro

Suzana Maria Celestino Antunes

Barbara Andreia Cepa da Silva Pereira
Raquel Marina Ferreira Machado

Nicole Andreia Correia Soares Graga

Joana de Paula Monteiro

Mafalda Sofia Ferreira de Sousa

Sandra Daniela da Silva Alves

Carla Sofia de Oliveira Ferreira

Marilia José Gama Santos

Bruna Loureiro Esteves

Ménica Pereira Domingos de Assis

Suzana Raquel Pereira da Costa Esteves



N° Escola: 121617

N° Horario : 23

N° Horas: 22

Data de Tempo de Servigo Tempo (’ie servico Classificacao Data de Obtencao de
Nascimento . o : 5 Profissional  Classificagao Profissional
14/02/1968 4402 1276 16,000 05/01/2012
31/10/1982 3653 731 16,000 29/12/2017
01/07/1984 2892 0 17,000 12/08/2021
16/07/1981 2819 0 17,000 12/08/2021
12/04/1971 3308 0 16,000 11/03/2013
06/12/1982 407 0 18,000 17/04/2021
14/03/1984 537 1366 14,000 22/11/2010
29/06/1981 705 585 15,000 22/07/2013
03/06/1982 174 0 17,000 19/11/2010
08/08/1971 0 75 17,000 20/06/2017
28/03/1983 0 39 17,000 18/08/2011
12/12/1989 24 0 17,000 30/01/2021
20/08/1989 0 0 17,000 04/08/2016
25/09/1982 326 0 16,447 27/07/2020
02/09/1987 0 651 15,000 23/05/2012
06/05/1980 630 179 15,000 17/11/2011
09/02/1979 156 0 16,000 11/07/2014
28/12/1983 310 281 15,000 09/04/2012
26/03/1992 102 0 16,000 01/07/2021
04/06/1973 0 0 16,000 27/11/2012

06/03/1978 0 0 16,000 19/11/2010



Ultima avaliacdo de desempenho realizada nos

Tipo de Habilitacao termos do E.C.D., obteve a mencgao qualitativa
minima de "Bom"

Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagao Profissional
Qualificagdo Profissional
Quialificagdo Profissional
Quialificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Quialificagdo Profissional
Quialificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional

Quialificagdo Profissional

Nao aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel
Nao aplicavel

N&o aplicavel



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

15,830

15,796

15,156

15,141

15,004

14,616

14,395

13,562

13,415

13,290

3189111723

1216236720

6577598754

1967861676

8009453307

5175771817

8857238415

7276972011

2338919890

4118240521

Marina Alexandra Costa Silva

Sandra Isabel Gomes da Costa

Ana Teresa Simdes de Sousa

Ana Rita Nunes Tavares

José Pedro Carvalho e Silva

Carla Leonor Simdes Dias da Costa

Claudia Alexandra da Silva Oliveira

Susana Alexandra Silva Matos Machado
Paula Elisa Monteiro Costa Coelho de Freitas

Maria de Fatima Ponteira Santos Lopes



26/10/1980

12/07/1982

18/12/1979

24/11/1980

21/12/1997

20/04/1972

16/10/1984

10/04/1979

28/06/1984

11/04/1981

206

303

212

565

290

57

309

590

144

205

14,000

15,000

15,000

13,000

15,000

13,000

14,000

13,000

13,000

13,000

15/12/2004

19/11/2010

22/07/2004

31/07/2003

22/07/2019

19/09/2007

16/07/2008

14/07/2003

28/07/2010

29/08/2012



Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional
Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional

N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel
N&o aplicavel

N&o aplicavel
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